■(Á

Estado de São Paulo

PORTARIA Nfi 912/82

DENIS FINAMQRE,Secretário âa Prefei
tura Municipal de Louveira,Estado -

de são Paulo,no uso de suas atribu^

ções legais:

RESOLVE :

Art.12 -Conceder 12 dias de férias

referente ao período de 10 de outubro de 1.980 a (19 de ou
tubro de 1.981,a seguinte servidora no período abaixo:

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA

DE: 15 de julho de 1.982 a 26 de julho de 1.982.

Art.2s f Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua Publicação.

PREFEIT0RA MHNIfflPAL DE LOÜVEIRA

EM 14 DE JVLHO DE 1.982.

SECRETÁRIO MUNICIPAL